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Sollentunamatchen var en måste-match. Linde hade chansen att visa att de
tillhör toppen och inte botten. Det är dock inte bristen på volleybollkunskap
som gör att man tappar två poäng. Att Sollentunas alla tre setvinster slutar
med minsta möjliga marginal, efter att Linde hämtat ikapp då Sollentuna haft
setbollar, får inte hända. Frågan måste ställas: vill man inte vinna?

Man kan tycka vad man vill om hur ett lag bör uppföra sig på en idrottsplan och jag
tycker i allmänhet att volleyboll är en väldigt bra sport när det kommer till sportslighet,
men jag måste säga att jag blev lite glad när Johan Isacsson fick rött kort i fjärde set.
Det visar att det i varje fall en i laget som verkligen vill vinna matchen och som bryr sig
om varje boll.

Ser man till Sollentunas starters så har de en medelålder på 20 år. Ett talangfullt lag,
visst, men talang ska endast ta ett lag en bit på vägen. Det ska inte kunna ta dem hela
vägen i mål. Därför trodde jag att vinsten var ett faktum, då Linde för tredje gång i
samma match jämnade ut poängen efter att Sollentuna haft setbollar. Tredje gången
gillt, eller hur? Det var dags att visa att gammal är äldst och att det finns en stor
skillnad i mentalitet mellan rutinerade spelare varav flera har en guldmedalj hängandes
hemma på väggen och mellan ett gäng tonåringar som har flera år kvar tills de uppnått
sin fulla volleybollpotential. Tyvärr hade jag fel. Linde visade i lördags att kapaciteten



att kunna spela volleyboll inte är allt i denna sport. Vill man inte vinna kommer man
inte heller göra det.

Helgens förlust innebär att Linde hamnar i ett jobbigt läge inför spurten mot slutspelet.
Att man ska förlora mot de två bottenlagen, Göteborg och RIG Falköping, är ingenting
jag oroar mig för. De två ligger fast där nere och att Linde helt missar slutspelet finns
det ingen risk för. Dock skulle det vara väldigt bra om man kan undvika att möte de två
topplagen, Svedala och Hylte/Halmstad, redan i kvartfinal. För att kunna försäkra sig om
att detta inte kan hända behöver man utmana Engelholm och Gislaved om de
resterande två toppfyra-placeringarna, något som nu verkar ligga väldigt långt bort. Att
Örebro dominerade Gislaved i helgens omgång var endast att strö salt i såren. Har
Örebros svenskaspelare och deras importer hittat varandra så kommer laget bli en
riktigt tuff motståndare och kommer inte ligger efter Linde i tabellen länge till.

Men egentligen så spelar alla dessa spekulationer ingen roll om Linde behåller den
mentalitet man hade i lördags. Sollentunas brist på rutin gör ändå att de ger bort en hel
del gratis, något man inte kan förvänta sig av topplagen. Går man inte ut på plan med
full fokus och spelar varje boll som om det var den sista så kan man redan nu säga hej
då till en semifinalsplats.
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